

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Bjerre Experience ApS

Otto Brandenburgs Vej 76, 2450 København S

CVR-nr. 32 32 98 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Michael Bjerre Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bjerre Experience ApS
Otto Brandenburs Vej 76
2450 København S

CVR-nr.: 32 32 98 61

Stiftet: 15. februar 2011

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Michael Bjerre Jakobsen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 mod -5.625 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.192 mod 478 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Virksomheden har overtaget driften for ny lokation for 2024. Ledelsen forventer en positiv drift for 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.250	-5.625
Driftsresultat	-6.250	-5.625
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.677	6.806
Øvrige finansielle omkostninger	-1.235	-703
Resultat før skat	3.192	478
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.192	478
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.192	478
Disponeret i alt	3.192	478

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		247.957	237.280
Tilgodehavender i alt		<u>247.957</u>	<u>237.280</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>247.957</u>	<u>237.280</u>
Aktiver i alt		<u>247.957</u>	<u>237.280</u>
Passiver			
		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		133.019	129.827
Egenkapital i alt		<u>213.019</u>	<u>209.827</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		28.688	27.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>34.938</u>	<u>27.453</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>34.938</u>	<u>27.453</u>
Passiver i alt		<u>247.957</u>	<u>237.280</u>
1	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
2	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	129.827	209.827
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.192</u>	<u>3.192</u>
	<u>80.000</u>	<u>133.019</u>	<u>213.019</u>

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. December 2023.

2. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Bjerre Jakobsen Holding ApS, CVR-nr. 31 87 95 74, som er administrationselskab og hæfter fra sambeskatningstidspunktet ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
